[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	04.07.2018 г
	№
	44

                                                                  п.Комсомолец
О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района от 30 ноября 2017 года № 103 «Об утверждении муниципальной программы Красноармейского сельского поселения Ейского района «Формирование современной городской среды на 2018 – 2022 годы»

На основании статьи 58 Устава Красноармейского сельского поселения Ейского района  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 30 ноября 2017 года № 103 «Об утверждении муниципальной программы Красноармейского сельского поселения Ейского района «Формирование современной городской среды на 2018 – 2022 годы» следующие изменения:

1) в паспорте:

- строку «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» заменить на:

	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы
	Прогнозируемый общий объем финансирования составляет            тыс. рублей, в том числе:
из средств федерального бюджета –         тыс. рублей;

из средств краевого бюджета –     тыс. рублей;

из средств местного бюджета – 1058 тыс. рублей;

из внебюджетных источников - __________

2) изложить пункт № 4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» в новой редакции:

« 4. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы.

Объем финансовых ресурсов Программы в целом составляет 10160 тыс. рублей. Финансирование осуществляется за счет:

средств федерального бюджета –             тыс. рублей;

средств краевого бюджета –                       тыс. рублей;

средств местного бюджета – 1058 тыс. рублей.

	Наиме нование мероприятия
	Источ ник финансирования
	Объем финансиро-вания в 2018году (тыс.руб.)
	Объем финансиро-вания в 2019году (тыс.руб.)
	Объем финансиро- вания в 2020году (тыс.руб.)
	Объем финансиро-вания в 2021году (тыс.руб.)
	Объем финан сиро-вания в 2022году (тыс.руб.)
	Испол нитель программных мероприятий

	1. «Благоустройство сельских территорий общего пользования»

	Мероприятия по благоустройству сельских территорий общего пользования

	Всего:
	0

	Администрация Красноармейского сельско го поселе ния Ейского района, подряд ные организации

	местный бюджет
	0
	1058

	краевой бюджет
	0

	Федеральный бюджет
	0

	внебюджетные источники
	0

	2. «Изготовление проектно-сметной документации (изыскательных работ), проведение экспертизы достоверности сметной стоимости»

	Выполнение проектных (изыскательных) работ: топографическая съемка, изготовление проектно-сметной документации, проведение

экспертизы достоверности сметной стоимости
	Всего:

	Муниципальное унитар ное предприятие «Центр градостроительства, архитектуры и землеустройства Ейского района»

	местный бюджет

	краевой бюджет

	Федеральный бюджет

	внебюджетные источники

	ИТОГО по муниципальной программе
	Всего:

	местный бюджет

	краевой бюджет

	Федеральный бюджет

	внебюджетные источники

3) изложить пункт № 5 «Мероприятия муниципальной программы» в новой редакции:

« 5. Мероприятия муниципальной программы
	№ п/п
	Наименование общественной территории
	Адрес
	Год проведения

	1
	Детская площадка
	пос. Комсомолец, ул.Школьная, 21
	2018

	2
	Парк
	пос. Комсомолец, ул. Школьная, 25
	2019

	3
	Парк
	пос. Комсомолец, ул. Школьная, 25
	2020

	4
	Парк
	пос. Комсомолец, ул. Школьная, 25
	2021

	5
	Парк
	пос. Комсомолец, ул. Школьная, 25
	2022

2. Общему отделу администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района (Трошкинева) обнародовать настоящее постановление в установленный законом срок и разместить на официальном сайте Красноармейского сельского поселения Ейского района в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Красноармейского сельского

поселения Ейского района                                                                А.А. Бурнаев